siguiente liquidación de costas y agencias en derecho dentro del proceso 

radicado con el No. 2021-00030 de la siguiente manera: 

A cargo de la parte demandada: 

Gastos       $ 0 

Agencias en derecho     $      1.351.000 

Total                                                      $      1.351.000 

Son: UN MILLÓN TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS MCTE. 

Norcasia, Caldas dieciséis (16) de noviembre de 2021. 

JUANITA ROSSERO NIETO 

Secretaria 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
Norcasia, Caldas, noviembre dieciséis (16) de dos mil veintiuno (2021) 

Conforme al contenido del artículo 366 del C.G.P.